tem. Notum fit vobis omnibus me dedifle & con-

celîîûe Ennoguent forori me» & fanftimonialibus

fanéti Sulpicü terramfuam de Merle in remiûionem

peccatÓTum meorum & anteceiforum meorum in

bofco & plano libere & quiete in aquis , in ftagnis,

in viis & femitis , in terra arabili & non arabili , &

in omnibus locis ejufdem terre pertinentïbus cum

omnibus libertatibus & liberis confuetudinibus

quas habebam. Quare volo & firmiter precipio &

hac mea carta confirmo , quod predifta Ennoguent

foror mea & praedidsE fandimoniales fupradicbm

terram'bene & in pace habeant, & teneant immu

nem & liberam ab omni mala confuetudine , ficuti

ego melius & libeiius tenebam in die qua fui vivus

& Hiortuus. Hujus donationis & libertatis teftes

funt Marguarita ComituTa, Galterius filius Acariae,

Henricusfilius Hervei, Ricardus Gebrellus & Ala

rms frater ejus , Radulphus Camerarius , Robertus

Cancellarius, Maitinus Capellanus, Abraham Ca-

pellanus apud Guengamp. Acte de S. Sulpice.

Fondation de l'Abbaye de Beaulieu en Megrit.

QUoniam aetas mortalium labilis eft & caduca

haç igitur ratione indudus ego Rollandus de

"Dinanno Dominus Dinanni omnibus in Chrifto fi-

delibus notificare curavi me pro falute anima? тег

parentum & anteceiTorum meorum in honore Dei

& В. M. Virginis Abbatiam fundaviiTe , de Ordinè

S. Auguftini , de afienfu Domini Alberti tune Ma-

clovienfis Epifcopi, in terra mea , in loco qui vo-

catur Bellus-Iocus , ad opus o<âo Caaonicorum of

ficium Sacerdotale ibidem exercentiurruDedi etiam

eidem Abbatiae & Canonicïs ibi Deo fervientibus

terram ubi fita eft Abbatia cum ftagno & molen-

dino liberam & quietam ab omni jurifdi&ione mea

& fucceíforum meorum ; dedi etiam & concern" eif-

dem Canonkis fine retinenti* aliqua quidquid ia

terra mea per donationem, eleemofinam aut emp-

tionem adipifci poterunt. Ipiofque & eorum homi

nes ab omni pedagio , coftuma , panagio , boute-

lagio , & omni alia exactione quacumque à me &

fuccelToribus meis liberos & immunes in futurum

eíTe volo ; dedi etiam eifdem totum nemus meum

de Querinan , Baufleriam , & demenium meum de

Treauden cum omnibus pertinentiis. Volo etiam

& concedo , quod ipfi habeant & recipiant de ho-

minibus meis ad temm luarn hofpitandam , & quod

conventionem hanc in terra & mercaris meis prout

homines mei habent. Concedo eis Sc confirmo

quidquid habent in Britanniaác Anglia ex donatio

ne mea 2¿ íbbditorura meorum, nichilad me reti-

nens in predicts. Ut autem bec dona rata fint in